
Pos 

Epoca 125 2t 
1 
2 
3 
4 

Epoca Classic 
1 
2 
3 

Epoca New 
1 
2 
3 
4 

Epoca Veteran 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Epoca Vintage 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Femminile 
1 
2 

No. 

350 
70 

134 
243 

411 
703 
41 

702 
96 

295 
38 

68 
1 

308 
87 
8 

86 

116 
112 
39 
19 
46 

410 

315 
341 

Name 

CAROSI Emanuele 
MONTIRONI Roberto 
PIERUCCI Michele 
MANCINI Manuel 

DINI Yuri 
BORGOGELLI Francesco 
BAIONI Mirco 

CIVITARESE Valentino 
GABRIELE Ricci 
CORDINI Andrea 
PIERSIGILLI Diego 

PUPILLI Silvio Nazzareno 
AMATI Giorgio 
PASQUINI Roberto 
DI ODOARDO Giovanni 
GUERRIERI Pietro 
VANNINI Marco 

CARDELLINI Stefano 
RICCI Mirco 
MANCINI Johnny 
CAGNUCCI Luigi 
GIOVANNINI Emanuele 
PONTEGGI Andrea 

MACINI Asia 
DE PETRA Shara 

Moto Class 

Epoca 125 2t 
Epoca 125 2t 
Epoca 125 2t 
Epoca 125 2t 

Epoca Classic 
Epoca Classic 
Epoca Classic 

Epoca New 
Epoca New 
Epoca New 
Epoca New 

Epoca Veteran 
Epoca Veteran 
Epoca Veteran 
Epoca Veteran 
Epoca Veteran 
Epoca Veteran 

Epoca Vintage 
Epoca Vintage 
Epoca Vintage 
Epoca Vintage 
Epoca Vintage 
Epoca Vintage 

Femminile 
Femminile 

Motoclub 

Team 2 T 
Uisp Frattese 
Red Racing Promition 
Team 2T 

Team Fix 
Amsil Racing Team 
Levi Racing 

Amsil 
Fix 
Carpediem Mx 
Team 2T 

Moto Club Corridonia 
Amsil 
Fix 
Lmt 
Vallesina 
Hsr 

Amsi 
Luciani Racing 
Team 2T 
Hsr Team 
Uisp Frattese 
Acquaviva 

Valmarecchia Asd 
Moto For Ever (Moto Club Lion) 

Total points 

500 
440 
400 
360 

500 
440 
200 

500 
440 
380 
200 

500 
440 
400 
340 
310 
180 

500 
440 
400 
340 
340 
300 

500 
440 

R1.  

250 
220 
200 
180 

250 
220 
200 

250 
220 
180 
200 

250 
220 
200 
180 
160 

0 

250 
220 
200 
160 
180 
150 

250 
220 

R2.  

250 
220 
200 
180 

250 
220 

0 

250 
220 
200 

0 

250 
220 
200 
160 
150 
180 

250 
220 
200 
180 
160 
150 

250 
220 

Regione 

Stampato: 28/02/2021 15:25:38 

Capo del Servizio Cronometraggio : Marco BARILARI 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ASD CRONOMETRISTI PICENI 

1° Prova Selettiva Nazionale 

Epoca/Femminile 

Classifica di Giornata 

Crossodromo San Savino (AP) 1,350 km 

TROFEO REGIONALE MOTOCROSS
UISP MARCHE 

ACQUAVIVA PICENA (AP)
28 FEBBRAIO 2021


